Российская Федерация, Республика Марий Эл,
Юринский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Юркинской сельской администрации

от   31 марта  2020 года                                                                                          № 14

О внесении изменений  в перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Юркинское сельское поселение»,
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования «Юркинское сельское поселение» обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга)
и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года       № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и Указа президента Республики Марий Эл от 11 июня 2009 года № 99 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные  гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», администрация муниципального образования «Юркинское сельское поселение»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в перечень должностей муниципальной службы Юркинского сельского поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Юркинского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 28.08.2017 № 49 (далее – Перечень), следующие изменения и дополнения:
1. В приложение к указанному Перечню:
а)  пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Глава администрации;».

б) дополнить пунктом два следующего содержания:
«2. Главный специалист.».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Юркиской сельской администрации и разместить на официальном сайте администрации Юринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка - Юркинское сельское администрация).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          И.о. главы Юркинской
         сельской администрации                                                   Л.Л. Щербакова